«KA3AKCTAH PECMYB.1IMKJIC bl PECMNYB/IMKAHCKOE

YNTTbIK SKOHOMWKA |OCYAAPCTBEHHOE YUYPEXAEHWE
MUWHWNCTPNL1I1L TABUT I «AEMAPTAMEHT KOMUTETA
MOHOMONVANAPALI PETTEY HO PETYNTMPOBAHWIKO ECTECTBEHHbIX
KOMWTET1H1H,CONT'VCI K MOHOMONUNN le/l 11MCTEPCTBA
KA3AKCTAH OB/1bICbl BOMbIHLL A HALUMOHAJTBHOWN 3KOHOMWKW
OEMAPTAMEHT!» PE( HYBNTMNKANBbIK PEC 11YBNT UKW KA3AX9TAII
MEMNEKETTIK MEKEMECI MO CEBEPO-KA3AXCTAHCKOW OBNACTU»
BYNPbIK NMPUNKAS

6 Urarcuma 3J3<My M- 4
llei poupen Kanachbl ropog licrpoiiaBlioBCK

K~™a3akcTaH Pecny6nvkacbl SK0OM0rns, reosiorus XaHe taburmn pecypcrap
MUHNCTPAT Cy pecypcTapbl KomuTeTww, «Efypa TonTbLy cy KN6bIpbI»
Wwapyawbl/bIK XYPM3y K KbIrblHAArbl PecrnyonnkKanblK MeMNIEKeTTX
K3CLWOPHbIHbIL «ECT cy» unmaiMHbIH Maructpanbil K 6bipxxongapsbl

apKbl/ibl cy 6epy Kbi3Mcrue Tapug neH Tapmud NK cMeTaHbl 6eknry Typasnbl

KasakcTaH PecnybnukacbiHblly, 2018  XbIArbl 27  XKeNnTokcaHpgarsl
Ne 204-VI KP3 «Taburn MoHononuanap Typanbl» 3aublHbll 8-6a6blHbIL,
10), 12) rapmakwanapblHa, KpasakctaH Pecny6nvkacbl ¥ATTbl, 3KOHOMMWKA
MuHucTpw, 2019 >kbiarel 19 kapawagarbl Ne 90 67MpbIrbIMEH 6eloTLWreH
TapudpTep/u KanbiNTacTblpy KarnmganapbiHbily, 26, 28 TapmakTtapbiHa, K,a3akcTaH
Pecny6nnkacbl ¥NTTblK 3KOHOMUKA MUHUCTPAT Taburn moHononuanaphbl petrey
KOMUTET TOparacbiHbll, MWAeTW aTkapywbiHblg 2019 Xbiarel 15 Tambi3gars
Ne 1-HK, 6yipbirbiMeH 6eKTnreH «KasakcTtaH Pecny6nmnkacbl ¥NTTblK 3KOHOMUKaA
MUHWUCTPNT Taburn moHononusnapgbl perrey komutetww, ContycTx K,a3akctaH
06/bICbl 6OMbIHIWA AenapTaMeHT!» pecnyb6nuKanblKk MeM/IeKernkK Mmekemea Typasbl
EpexeHw, 14-tapmarbiHbily 9), 11) TapmakwanapblHa caikec, KasakcTaH
Pecnybnnkacbl 3JKONOrusa, reofiorma >asHe Taburm pecypctap MUHUCTPAT Cy
pecypctapbl KomuTeTw, «Hypa TonTbw, cy K-ybbipbl» Wapyawbl/ibly >XYpM3y
KYKbITbIHAArbl  pecnyosinkanblKk  MeM/EKEernK  K3CWOPHbIHbIL, — «Ecw  cy»
(unmanbiHbl, (6ygaH  dpi — «Ecw  cy» (uavanbl)  OTHOMLWLW, Henswpe,
B¥MbIPAMBbIH:

1. «Ecw cy» ®dunnanbiHbl, MarucTpanbgl TMabipXkongapbl apkbiibl cy 6epy
KbiameTwe 2022 xbinrbl 1 kauTtapgan 6actan 2026 biirbl 31 »XenTokcaHAbl Koca
anraHra felwH 6etoTwicw aHe Kyniine eHn3wcL:

1) ocbl 6YyMpbLULTLIL 1-KOCbIMLIACbIHA C3NKEC Marucrpane KybblpXKongapsi
apKblnbl cy 6epy Kbl3MeTLLe TapugTep;

2) oCbl Oy-MpbLTbLY 2-KOCbIMLIACbIHA C3KeC Maructpanbgi K¥6bipxongapsbl
apKbl/ibl cy 6epy Kbi3aMeTLle Tapu@TLL CMeTa.

2. KasakctaH Pecnyb6nukacbl ¥NTTbl, 3KOHOMMKA MWHUCTPAT Taburu
MOHononuanapabl pettey komuteTww, ContycTw KasakctaH 06/bICbl 60MbIHLWA
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genaptameHTwWww, Taburn moHononusnapAbl >XaHe 6aranapgbl pettey 6enlml ocobl
OynpbL Tl 6eNINNEHTeH TIPTLWINEH «ECW Cy» QUANANbIHbIL Ha3apblHA XETH3CLL.

3. «Ecw cy» (unvanbl TyTblHyWbINapabl 6yfgapansik aknapaT Ky/pangapsbl
apKbl/ibl PeTTeneTwl KbI3MeTKe Tapuga eHn3y Typanbl O6ennfeHreH Mep3iMAae
xabappaap eTcLu.

4. Ocbl 6.yMpbIK;TbIH OpbIHAaNYbIH 6aKblnay bl e31Me K4N4blpamblH.

5. Ocbl 6yMpbIK; KON KOWbINTaH KyHLWeH 6acTan Kyuwle eHeab

BacLubl



«KNT3NKCTAH PEC11Y BJIMKACHDI PECNYBNMKAHCKOE

ynriel K; 9KOHOMUWKA FTOCYOJAPCTBEHHOE YUYPEXAEHWE
MWHWCTPNI1N TABUT U «AEMAPTAMEHT KOMUWIETA
MOHOMONNA. 1APAbI PETTEY MO PETYNTNPOBAHUIKO ECTECTBEHHbIX
KOMWTET1H111CONTYCT1K MOHOMONN MW I1INCTEPCTBA
KA3AKCTAH OBJ1bICbl BOVbIHLWA HAUMNOHANBHOWN 3KOHOMWKWN
OEIAP IAMEHT1» PEC11YBNNKAN bIK PEC HYBTNKW KA3AXCTAH
MEMNEKETNK MEKEMECI MO CEBEPO-KA3AXCTAHCKOW OBJIACTW»
BEYWPbIK MPUNKA3

1G K~00Sgq. O-OcM c. Ne <3I|—

lleiponaB-i kanacbl ropog 11crponasnosck

O6 yTBepXaeHUN Tapuda U TapUPHON CMETbI Ha PErYINPYEMYIO
yCcnyry no nofgave BoAbl N0 MarncTpasibHbIM TpybonpoBogam
hunmnana «Ecunb cy» pecny6/IMKaHCKOro rocyapCcTBeHHOro NpeanpusaTus Ha
npaBe X03NCTBEHHOI0 BefeHUA «HYpUHCKNIA rpynnoBoin BoA4oNpoBoa»
KomuTeTa HO BOgHbIM pecypcaMm MuHUCTepcTBa 3KOA0OrNK, reonorun um
NPUPOAHbIX pecypcoB Pecnybnmku KasaxcTtaH

B cootBetcTtBUM ¢ noanyHktamu 10), 12) ctaTbM 8 3akoHa Pecnyb6nunku
KasaxctaH «O eCTeCTBEHHbIX MOHOMoOAMAX» 0T 27 paekabpa 2018 ropga
Ne 204-VI 3PK, nyHkTtamu 26, 28 [pasun popMnpoBaHua Tapudos, YTBEPXKAEHHbIX
Mprvkasom MwuHUCTpPA HaUMOHaNIbHOW 3KOHOMUKKM Pecnyb6nmkun KasaxctaH ot
19 Hoabpa 2019 roga Ne 90, nognyHktamu 9), 11) nyHkta 14 T[1of0XeHuUA
0 pecny6/IMKaHCKOM ToCyfapCTBEHHOM yupexieHun «[enaptameHT Komuterta no
PerynmpoBaHMIO  eCTECTBEHHbIX  MOHOMOAMA  MUHUCTEpCTBA  HaLWOHAaNbHOM
aKOHOMUKM  Pecny6nukm  KasaxctaH no  Ceepo-KasaxcTaHCKOW — ob6nacTw,
YTBEPXKAEHHOr0 MPUKa3oM WUCMonHAWero obasaHHoctn lMpeacepgartens Komuteta
Mo perynmpoBaHUK0 eCTEeCTBEHHbIX MOHOMOANA MUHUCTEpPCTBA HaLMOHabHOM
9KOHOMUKM Pecnybnumkn KasaxctaH ot 15 asrycta 2019 roga Ne 1-OA, Ha
OCHOBaHUW 3aaBKN (unnana «Ecunb cy» pecnyb6/1MKaHCKOro rocyaapCTBEHHOrO
npeanpuAaTMA  Ha MpaBe XO3AWCTBEHHOro BefeHWs «HypWHCKUIA  rpynnoBou
BogonpoBoA» KomuTeta no BOAHbIM pecypcaM MUWHUCTEpPCTBA 3KOOTUKN, Teonornu
N NpUpoaHbIX pecypcoB Pecnybnukn KasaxctaH (panee - ®dunman «Ecunb Cy») Ha
yTBEPXKAeHNEe Tapuda M TapuOHON CMETbl Ha perynvpyemyro ycnyry no rnojgade
BOAbI N0 MarucTpanbHbiM Tpybonposogam, MPNKASBIBAKO:

1 YTBepauTb 1 BBeCTU B feicteue ¢ 01 aAHBapa 2022 roga no 31 gekabps
2026 roga BKNKWUYUTENbHO Ha peryaMpyemyr  ycnyry no nogade BOAbl MO
marucTpanbHbiM Tpy6onposogam ®ununany «Ecunb cy»:

1) Tapudbl Ha perynMpyemyto ycnyry no nogaye BOAbl MO MarmcrpasbHbIM
Tpy60npoBoAamM COrnacHO NPUNOXKEHUIO 1 K HacToAWeMy Npukasy;

2) TapuUMHYK CMeTy Ha peryaupyeMmyro Yycnyry no nmnogaye BOAbl MO
MarmcTpanbHbIM TPYO6ONPOBOAAM COrIaCHO MPUIOXKEHUIO 2 K HACTOALLEMY MPUKa3y.

2. OTpeny  perynvmpoBaHuss  eCTeCTBEHHbIX  MOHOMOAMA M LeH

00092%?elapTaMeiTa kKoMuTeTa NO  PEryINPOBaHMIO  ECTECTBEHHbLIX  MOHOMO/MNNA



MWHMUCTEPCTBA  HALMOHaNbHOW  3KOHOMMKM  Pecny6nmku  KasaxcTaH o
CeBepo-Ka3axcTaHCKOIn 061acTh A0BECTU HACTOALMIA NpUKas 4o cBeAeHus dunvana
«Ecunb cy» B YCTAHOB/IEHHOM MOPSIAKE.

3. dunnany «Ecunb Ccy» W3BECTUTb MNOTPe6uUTenein 4yepes cpeacTea
MaccoBoii MH(opmMauum 0 BBeAeHWM Tapuda Ha  Perynimpyemyt  ycayry
B YCTAHOB/IEHHbIE CPOKMU.

4, KOHTPO/Nb 32 UCMNONHEHMEM HACTOALLEr0 NPUKasa 0CTaB/A 3a COOOIA.

5. HacTosILWniA NpuKa3 BCTYNaeT B CUY CO AHS €ro MoAnncaHus.

PykoBoauTenb



MpunoxeHue 1

K npukasy [enaptameHTa KomuTteTa no
perynmpoBaHuio ecTeCTBEHHbIX MOHOMONNIA
MWuHUCTEPCTBA HALMOHaNbHOW 3KOHOMUKM
Pecnybnukn KasaxctaH

no Cesepo-KasaxcTaHcKoli 06nacTm

oT 16 Hos6ps 2021 rogaNe 91-O[

Tapudbl ®unuana "Ecunb cy” PIM "HypuHCKKiA rpynnoBoii Bogonposoa™ Ha 2022-2026 roabl Ha OKa3aHue
perynnpyemMoi ycnyru no nofgave BoAbl N0 MarmcTpanbHbiM Tpy6onpoBogam (rpynnoBbie BOAOBOAbI Bynaesckuii,
MpecHoBcknid, Nwmnmckuit 1 CoKoNoBCKUiA)

1-bIii 6a30BbIN

e HanmeHoBaHue EAHuLa rog 2023 . 2024 . 2025 . 2026 T.
n3MepeHun
2022 .
1 Tapud (6e3yuetra HAC) TeHre/m3 810,0 847,0 884,50 918,22 951,30



Mpunoxexwue 2

K npukasy flenaptameHTa KomuteTa no
pPerynmpoBaHui0 eCTeCTBEHHbIX MOHOMONMNIA
MuHMUCTEPCTBA HALMOHaNbHON 3KOHOMUKN
Pecny6nukn KasaxcTaH

no CeBepo-KasaxcTaHCcKoli 06nactu

oT 16 Hoa6ps 2021 rogaNe 91-0

TapudHas cmeta dununana "Ecunb cy” PIM "HypuHckuidi rpynnoBoii Bogonposoa™ Ha 2022-2026 rofbl Ha OKa3aHue
perynupyemoil ycnyru no nojgave BoAbl N0 MarnctpanbHbiM Tpyb6onpoBogam (rpynnosblie BOAOBOAbLI bynaeBckuii,
MpecnoBckuii, MwmmMmcknit 1 COKONOBCKUIA)

Ne n/n
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1.13.
1.1.4.
1.1.4.1.
1.1.4.2.
1.1.5.

2.1.
2.2.

2.3

2.4

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

HaumMmeHoBaHWe nokasaTenel

2
3aTpaTbl HAa NPOM3BOACTBO U
npeAcTaBneHune ycayr, BCero

MaTepuanbHble 3aTpaThl- BCEro

CbIpbe 1 MaTepuansl, BCEro
B TOM uuncne

XMMUNYECKNe peareHTsl
npouune matepmans
3anacHble 4actu

TOMN/NBO, BCEro

yronb

CM

3NeKTPOIHeprus

3aTpaTbl Ha onnaTy TpyAa, BCEro

B TOM 4ucne

3apa60THaﬂ nnarta

coumaanuﬁ Hanor, counanbHble
oTyncneHnsa

o6a3aTenbHble NpodeccuoHanbHble
NeHCMOHHbIE B3HOCHI

06ﬂ36TeﬂbHOQCOHMaﬂbHOE
MeaULWNHCKOe CTpaxoBaHue

AmMopTusayuns

PemoHT- BCero

B TOM uuncne

KanuTanbHbIA PEMOHT, He
NPUBOASALL NI K YBENUYEHUIO
CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
Mpouune pacxofbl, BCEro

B TOM uucne

BbIN/AAaThbl B Cly4asx, Koraa
nocTosiHHas paboTa NpoTeKaeT B
nyTU UNU UMeeT pasbe3fHoi
xapakTep

3aTpaTbl Ha NoBepKy Npu6opoB
yueTa

ATTecTauus nNpon3BOACTBEHHbIX
nabopatopuii

EanHunua
n3mepeHus

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.
TbIC

3

TEHre

TeHre

TeHre

TeHre
TEHre

TbIC.TCHIe

IbIC.

TbIC
TbIC.
TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

ThbiC.

ThbiC.

TbIC.

TbIC.

TbIC

TbIC.

ThbIC.

TEHIC
TeHre
TeHre
TEHTe

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TEHTre

TeHre

TEHTE

TEHrC

TCHre

.TCHre

TeHre

TeHre

1-bIi1 6a30BbI
rog
2022 .

4

3172408,9

732275,0

423657,6
53807,0
73958,6
56429,0

239463,0

54142

185321
308617,4

1738438,8

1547482,2

132309,7

12222,416

46424,5

500052,4

125576,7

4356,9

76066,0

3468.6

2850,7

620,4

2023 . 2024 T. 2025. 2026 .

5 6 7 8

3313046,5 3451087,0 3580672,4 3709218,9

776021,7 810085,1 836196,2 877154,9

451973,1 469833,9 4823347 509139,0
57035,4 61027,9 65299.9 69870,8
77656,5 81151,1 84397,1 87773,0
59250,5 61916,7 643934 66969,1
258030,7 265738,2 268244,3 284526,1
59609,2 62652,7 65158.8 67765,1

198421,5 203085,5 203085,5 216761
324048,6 340251,2 353861,5 368015,9

1825364,3 1916630,0 2017247,6 2097941,2

1624859,5 1706100,2 1774343,1  1845320,1

138925,5 145871,6 175660 182686,7

12833,5 13475,2 14014,2 14574,8

48745,8 51183 53230,3 55359,6
499071,8 494831,7 494079,1 492014,2

131855,5 137789,1 143300,6 149032,6

4574,7 4780,6 4971,8 5170,7

80733,2 91751,1 89848,9 93076,0

3642 3805,9 3958,2 4116,5
2260,1 3596,6 2197,1 2134,4
707,3



5.4.

5.5.

5.6.

5.7.
5.8.

5.8.1.

5.8.2.
5.8.3.

5.8.4.

5.8.5.

5.8.6.

5.8.7.

5.8.8.

5.8.9.

5.8.10.

5.8.11.

5.8.12.

5.8.13.

5.8.14.

5.8.15.

6.1.

6.1.1.
6.1.2.
6.1.3.
6.1.4.

3aTpaTbl Ha 06cnefoBaHue
3NeKTPo06opyA0BAHNSA, UCTIbITAHUS
napameTpoB, aTTecTayms
3N1eKTPOTEXHUYECKOTO NepcoHana

[e3MHCEKLNOHHbIe paboThbl
BbIMOMIHEHWE MEPONPUATHIA HO
oXpaHe Tpyfa v TeXHUKe
6esonacHoCcTK

yCnyru cBasun

Lpyrue 3aTpaTbl BCero

B TOM u4ucne

3aTpaTbl Ha onnarty obasaTefibHOro
CTpaxoBaHus

KOMaHMPOBOYHbIEe pacxoibl
oTonneHue

yCyru no perynampoBaHuio CToka
p. Nwum

ycnyrn C'X' HO npoBefeHunto
aHanun3os

3aTpatbl Ha onnaT)' ycnyr no
06cnyXunBaHuo NUHTOB

nAaTexu 4ns noayyeHus
crneunanbHOro paspeLlleHuns Ha
npoesf KpynHora6apuTHoOro u
TAKE/NOBECHOK aBTOTPaHCNopTa

3aTpartbl NaTeXocMoTp
alTpaHcnopTa

noBepKa 1 peMOHT Taxorpata
KannbpoBKa aBTOLMCTEPHbI

yCAyru no TpaHCMopTUPOBKE,
06€3BpeXMBaHNI0 1 Pa3MeLLeHnIo
MPOMBbILLINEHHBIX OMACHbIX 0TX0J0B

O6cnyxusaHue CYP
*3/1€KTPOABUTaTENSIMU HACOCHbIX
arperatos HC

MpoBefeHMe NOMHOTO
TEXHWNYECKOro
0CBUAETENbCTBOBAHUA
|py30HOABEMHbLIX MEXAHW3MOB
(FMAM) 1 noAKpaHOBbLIX MyTel
Ycnyra no paspaboT ke
HOpPMAaTUBHOWM 3KONOTMYECKOA
[OKYMEHTaL MK

TexHU4YecKoe 06CNyxnBaHue
rasoBOW yCTaHOBKM
(o6opypnoBaHus)

Pacxofbl nepuofa, BCero

OG6WHe H aAMUHUCTPaTUBHbIE,
BCErO

C TOM uucne.

Cbipbe M MaTepmansl, BCEro

B TOM uuChe:

3anacHble 4acTu

TONNUBO

3NeKTPO3Heprus

MotoLMe cpeacTBa

ThbIC.

TEHre

TbIC.TEHIC

TbIC.TEHIE

TbIC.TE€HIEe
TbIC.TEHIE

TbIC.TEHIe

TbIC.TCHIC

TbIC.TEHIC

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

TeHre

TeHre

TeHre

TbIC.TEHIE

TbIC.TE€HIe

TbIC.TEHIC

TbIC.TEHIC

TbIC.TE€HIe

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThbiIC.

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TEeHre

TbiC.TEHTE

TbIC.

TbIC.
ThbIC.
ThbiC.

TeHre

TeHre
TeHre
TeHre

TbIC.TEHTE

1311.8

88,4

14497,1

6350,4
46878,6

17427,2

11320.8
4058,3

4851,4

832,6

1146.4

2067

212

132
37,2

771,7

3339,0

100

583

300077,4

300077,4

5560,9

89,5

1647
3393,1
431,3

1462

388,8

15511,9

7706,8
49761,6

18275,4

11886,8
4261,2

5018,7

874.3

1203,7

2795,4

235

138,6
39,0

810,3

3506,0

105

612,2

318047,0

318047,0

5838,9

94
1729,4
3562,7
452.8

1534

408,2

16597,7

8092,1
57716,6

19164,6

12481,1
44743

5269,6

918

1263,9

2935, i

246,7

145,5
41,0

850,8

3681,0

5492,6

109,7

642,7

340779,9

340779,9

6130,8

98,7
1815,8
3740,8
475.5

1596

424,6

17759,6

8415,8
54790,3

19905,4

12980,6
4698

5938,8

954,7

1314,5

3052,5

256,5

151,3
42,6

884,8

3828,0

1141

668,5

355737,5

355737,5

6376,1

102,6
1888,5
3890,5
494,5

1659

441,6

19002,7

8752,5
56969,3

20674.,8

13499.8
4885,9

6189,7

992,9

1367

3174,6

266,8

157,4
443

920,2

3982,0

118,7

695,2

368997,6

368997,6

6631,1

106,7
1964
4046,1
514,3



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.
6.6.

6.7.

6.8.
6.9.

6.11.

6.12.
6.13

6.13.1
6.13.2

6.13.3

6.13.4
6.13.5
6.13.6

6.13.7

6.13.8

6.13.9
6.13.10

6.13.1

6.13.12

6.13.13

6.13.14

6.13.15

Vi

VIl

VI

3apnnarta aAMUHUCTPaTUBHOIO
nepcoHana

coumanbHbl!'l Hanor, coymnanbHble
oTyYnCNeHNs

06s3aTenbHOE colnanbHoe
MeMLUHCKOe CTpaxoBaHue
ycnyrn 6aHKoB

amopTm3auusa

pacxofbl CoOfepXaHue u
o6cjcy* (iimiiiic TEXHUYECKUX
CPeACTB YNpaBneHus, y3noe CBs3u,
BbIYNCANTENLHON TEXHUKU U T.4.

KOMMYHa/bHble YCyru
KOMaHJMPOBOYHbIEe pacxofbl
npefcTaBUTENIbCKUE PacXofbl,
CBA3b, MepUoAnNYecKas nevarb,
UHTepHeT. 1P-Tenedonus

oxpaHa rpyfa v TexHuka
6esonacHocTH

Hanorun n nnatexu B 6104xeT
Lpyrue pacxofbl - BCero

B TOM 4ucCne:

onnarta 3a oToMnfeHune

HOYTOHO- KaHLeNApcKue pacxoabl
3aTpatbl Na TEXOCMOTP
a/rpancHopTa

[le3UHCEeKLNOHHbIE paboThbl
MH(OPMaLNOHHbIE yCyTn
0.35MPM

BbIMO/HEHWNE UHCTPYMEHTaNbHbIX
3amepoB Npob aTMocgepHOro
BO3AyXa Ha rpaHuue C33

3aTpaTbl Ha onnaty 0643aTenbHOro
cTpaxoBaHus

yenyru Kasnoutsl

NoBblILWEHNE KBaNnpuKaumnm
NPOMbIBKa M OMpeccoBKa CUCTEMbI
OTOMN/EHNSA

ycnyru Hotapuyca

yCNyru cpeAcTB MaccoBoi
MHopmaLmum

N6oneHckas nnaTta3a CEpBUCHOE
o6cnyXnBaHne KOHTPO/bHO-
KaccoBOW MaLLUHBbI

Ycnyru rocyjapCTBEHHOI0 apXuBa

Bcero 3atpar Ha npefocTtasfieHune

yenyr
LOoxopn (PHN*CH)

Perynupyemas 6asa
3a/1eficCTBOBAHHbIX aKTUBOB
(Pr.n

[oxopa - Bcero

O6beMbl NpeAoCTaBAAEMbIX
ycnyr

HopmaTuBHbIe NOTEpU NOTepH

Tapudg 6e3 HAC

TbIC. TEHTE

TbIC. YEHIC

TbIC. TEHTE

TbIC. TEHIE
TbIC.TEHIe

TbIC. TEHTE

TbIC.TCHTIe
TbIC.TEHIe

TbIC.TCHIre

TbIC.TCHIe

TbIC. TEHIE

TbIC. TEHTE

TbIC. TEHTE

TbIC.TCHTIEe

TbIC.TCHIe

TbIC.TCHIe
TbIC.TEHIE
TbIC.TEHIE

TbIC.TE€HIe

TbIC.TEHIE

TbIC.TEHIE
Tbl€NeHTe

TbIC.TCHIre

TbIC.TEHIE

TbIC.TEHIE

Tble. TEHIe

TbIC. TEHIE

Tb

C. TeHre

TbiC. TEHIe

TbiC. TeHre

TbiC. TEHTE

Tbl C.M3

%
TbiC.M3

TCHrc/m3

204913.9

17520.1

6147,4

1461.7
0

7162,9

741
7500

3018,8

2921,3
36507,6
6621,8
1287,9
1800,5
3,7

75,9
179,6
106,1

774.4

3472486,3

3472486,32

4287

44,12
3331,44

810,00

215159,8

18396,2

6454,8

1534,8
0

7521

778,1
9928,4

3169,6

3067,3
36990,5
9207,6
1352,3
1890,5
3,9

79.7
188.4
123.2

813,2

4078,1

36.2

3631093,3

3631093,5

4287

44,11
3330,59

847,00

225917,8

19316

6777,5

1611,6
6961,8

7897,1

817
10424.8

3328,1

3220,7
37999,3
10377,4

1419,9

1985
4,1

83,7
198
128,8

853,8

82,1

412,8
66,2

73,6
39,5

4078,1

38,0

913,8

3791866,9

3791866,9

4287

44,1
3330,23

884,50

234954,2

23260,5

7048,6

1676
7056,6

8212,9

849.7
10841,8

3461,1

3381,7
38925,6
9692,7
1490,9
2064
4,3

87
205,8
133,3

888

86,0

429,3
68.8

76,6
41,1

4078.1

39,5

3936409,9

3936409,9

4287

44,09
3328,8

918,22

244352.2

24190,9

7330,6

17431
7090,4

8541,5

883,7
11275,5

3599.7

3575,8
39865,4
9917,7
1550,5
2147
4,5

90,5
214,1
137.9

923,5

4078,1

41,1

4078216,5

4078216,5

4287

44,07
3327,37

951,30



